
Uchwała nr 194 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca Statut Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie działalności Senatu, stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie (uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., 

z późn.zm.), wprowadza się następując e zmiany: 

1) w § 1: 

a) dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

4a. „Przewodniczący Senatu może podjąć decyzję o przeprowadzeniu posiedzenia Senatu 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku 

– z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”, 

b) w ust. 6 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Przepis ust. 4a stosuje się odpowiednio.”; 

2) w§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Zawiadomienie o posiedzeniu Senatu, z podaniem sposobu jego przeprowadzenia, terminu, 

miejsca i porządku obrad wraz z projektami uchwał i innymi materiałami, przekazuje się 

członkom Senatu co najmniej na 4 dni przed wyznaczonym terminem posiedzenia. 

W uzasadnionych przypadkach zawiadomienie o posiedzeniu może być przekazane 

członkom Senatu w terminie krótszym niż określony w zdaniu pierwszym.”; 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Członek Senatu potwierdza swoją obecność na posiedzeniu podpisem na liście obecności, 

a w przypadku posiedzenia przeprowadzanego z wykorzystaniem technologii 

informatycznych – poprzez zalogowanie się do systemu rada24.pl z użyciem przyznanych: 

nazwy użytkownika i hasła.”. 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 194
	Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 września 2020 r.

	zmieniająca Statut Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


